
 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1001 Pistole bis 9mm (25m Präzision) 
 
Platz Name Präzi. 
1. Schnake, Dietmar 187 
2. Nauditt, Marcel 182 
3. Engler, Gerd 153 
4. Spira, Wolfgang 145 
5. Schauffert, Reiner 142 
6. Schierholz, Bernd 142 
7. Niemann, Mirko 139 
8. Wiemann, Thomas 127 
9. Ilking, Matthias 121 
10. Haubrok, Stefan 99 
11. Mölling, Thorsten 99 
12. Heine, Bernd 94 
13.   
14.   
15.   
16.   
17.   
18.   
19.   
20.   
21.   
22.   
23.   
24.   
25.   
26.   
27.   
28   
29.   
30.   

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1002 - Pistole über 9mm (25m Präzision) 
 

Platz Name Präzi. 
1. Engler, Gerd 198 
2. Schnake, Dietmar 182 
3. Strelow, Jürgen 176 
4. Nauditt, Marcel 162 
5. Streck, Stefan 161 
6. Schierholz, Bernd 140 
7. Niemann, Mirko 138 
8. Zimmermann, Gerhard 132 
9. Heine, Bernd 131 
10. Köster, Wolfgang II 119 
11. Haubrok, Stefan 114 
12. Steinberg, Johannes 106 
13. Schauffert, Reiner 103 
14. Spira, Wolfgang 95 
15.   
16.   
17.   
18.   
19.   
20.   
21.   
22.   
23.   
24.   
25.   
26.   
27.   
28   
29.   
30.   

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1008 Revolver .357 Mag. (25m Präzision) 
 
Platz Name Präzi. 
1. Strelow, Jürgen 181 
2. Streck, Stefan 177 
3. Schnake, Dietmar 175 
4. Engler, Gerd 172 
5. Pape, Tina 167 
6. Nauditt, Marcel 165 
7. Kellermeier, Michael 164 
8. Wiemann, Thomas 149 
9. Stork, Dieter 148 
10. Spira, Wolfgang 147 
11. Heine, Bernd 145 
12. Schierholz, Bernd 140 
13. Knollmann, Dennis 133 
14. Köster, Wolfgang II 131 
15. Wellpott, Peter 119 
16. Mölling, Thorsten 119 
17. Heine, Björn 114 
18. Steinberg, Johannes 96 
19. Mann, Bernd 84 
20. Mann, Berno 83 
21.   
22.   
23.   
24.   
25.   
26.   
27.   
28   
29.   
30.   

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1109 Revolver über .357 Mag (25m Präzision) 
 
Platz Name Präzi. 
1. Schierholz, Bernd 117 
2.   
3.   
4.   
5.   
6.   
7.   
8.   
9.   
10.   
11.   
12.   
13.   
14.   
15.   
16.   
17.   
18.   
19.   
20.   
21.   
22.   
23.   
24.   
25.   
26.   
27.   
28   
29.   
30.   

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1101 Pistole bis 9mm (25m Kombi) 
 
Platz Name Präzi. Duell Erg. 
1. Schnake, Dietmar 187 189 376 
2. Nauditt, Marcel 182 186 368 
3. Schierholz, Bernd 142 162 304 
4. Spira, Wolfgang 145 157 302 
5. Engler, Gerd 153 142 297 
6. Schauffert, Reiner 142 151 293 
7. Niemann, Mirko 139 144 283 
8. Wiemann, Thomas 127 150 277 
9. Ilking, Matthias 121 132 258 
10. Haubrok, Stefan 99 132 231 
11. Heine, Bernd 94 128 222 
12. Mölling, Thorsten 99 58 157 
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
26.     
27.     
28     
29.     
30.     

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1102 - Pistole über 9mm (25m Kombi) 
 

Platz Name Präzi. Duell Erg. 
1. Schnake, Dietmar 182 189 371 
2. Strelow, Jürgen 176 183 359 
3. Nauditt, Marcel 162 182 344 
4. Streck, Stefan 161 183 344 
5. Engler, Gerd 198 161 329 
6. Schierholz, Bernd 140 161 301 
7. Heine, Bernd 131 157 284 
8. Niemann, Mirko 138 144 282 
9. Schauffert, Reiner 103 173 276 
10. Zimmermann, Gerhard 132 129 261 
11. Köster, Wolfgang II 119 125 244 
12. Haubrok, Stefan 114 118 232 
13. Spira, Wolfgang 95 128 223 
14. Steinberg, Johannes 106 79 185 
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
26.     
27.     
28     
29.     
30.     

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1108 Revolver .357 Mag. (25m Kombi) 
 
Platz Name Präzi. Duell Erg. 
1. Schnake, Dietmar 175 190 365 
2. Streck, Stefan 177 786 363 
3. Strelow, Jürgen 181 176 357 
4. Nauditt, Marcel 165 185 350 
5. Kellermeier, Michael 164 170 334 
6. Engler, Gerd 172 160 332 
7. Pape, Tina 167 127 294 
8. Stork, Dieter 148 145 293 
9. Schierholz, Bernd 140 149 289 
10. Wiemann, Thomas 149 139 288 
11. Knollmann, Dennis 133 154 287 
12. Köster, Wolfgang II 131 154 285 
13. Heine, Bernd 145 140 285 
14. Spira, Wolfgang 147 135 282 
15. Heine, Björn 114 154 268 
16. Mölling, Thorsten 119 127 246 
17. Steinberg, Johannes 96 137 233 
18. Wellpott, Peter 119 101 220 
19. Mann, Bernd 84 112 196 
20. Mann, Berno 83 50 133 
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
26.     
27.     
28     
29.     
30.     

 



 
S.G.S.Vlotho e.V. 

 
Schwarzpulver und Großkaliberschützen 

vom Weserbogen 
 

Vereinsmeisterschaft: 2024 
 

 

 
 

Disziplin: 1109 Revolver über .357 Mag (25m Kombi) 
 
Platz Name Präzi. Duell Erg. 
1. Schierholz, Bernd 117 134 251 
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     
10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     
19.     
20.     
21.     
22.     
23.     
24.     
25.     
26.     
27.     
28     
29.     
30.     

 


